
 

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ – СВИЩОВ 
 

ПРЕПИС! 

До…………………….............. 

 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

 

№ 1153 

 

от заседание на Общинския съвет, 

проведено на 31.08.2023 г., Прот. №76 

 

 

ОТНОСНО: Одобряване на Подробен устройствен план (ПУП) – Парцеларен 

план (ПП) за изграждане на съоръжение на техническата 

инфраструктура – трасе на ел. кабел 20 kV от поземлен имот 

(ПИ) с идентификатор 65766.303.234 до СРС №1 на ВЕЛ 

“Совата“, в поземлен имот (ПИ) с идентификатор 65766.612.27 

по КК и КР на землището на гр. Свищов 

 

 

На основание чл. 21, ал. 1, т. 11 от Закона за местното самоуправление и 

местната администрация (ЗМСМА), чл. 129, ал. 1 от Закона за устройство на 

територията (ЗУТ), по Заявление с Вх. №26-00-501/04.07.2023 г. до Кмета на 

Община Свищов от “Новел 22” ООД, гр. Свищов, със седалище и адрес на 

управление: гр. Свищов, ул. “ДЗС” №1, представлявано от управителя Н. Н. 

Караджова, във връзка с Решение №901/25.11.2022 г., Прот. №57 на Общински 

съвет – Свищов, с мотивирано предписание за изработване на ПУП – ПП на 

техническата инфраструктура, Решение №2 от Протокол №7/08.08.2023 г. на 

Общински експертен съвет по устройство на територията (ОЕСУТ) при Община 

Свищов и предложение с Вх. №2038/09.08.2023 г. от д-р Генчо Генчев – Кмет на 

община Свищов, Общински съвет – Свищов,  

 

Р Е Ш И: 

 

1. Одобрява Подробен устройствен план (ПУП) – Парцеларен план (ПП) за 

изграждане на съоръжение на техническата инфраструктура – трасе на ел. кабел 20 

kV от поземлен имот (ПИ) с идентификатор 65766.303.234 до СРС № 1 на ВЕЛ 

“Совата“, в поземлен имот (ПИ) с идентификатор 65766.612.27 по КК и КР на 

землището на гр. Свищов, с проектно трасе през поземлени имоти с 

идентификатори: 65766.303.259 и 65766.303.236 – за друг вид застрояване на 

„Сортови семена – инвест“ АД; 65766.303.55 – гори и храсти в земеделска земя на 

Община Свищов; 65766.301.8 – за селскостопански, горски, ведомствен път на 

Община Свищов; 65766.301.1 – нива на Община Свищов; 65766.301.5 и 

65766.610.36 – за линии на релсов транспорт на МТ – ДП НКЖИ; 65766.610.16 – за 

път от републ. пътна мрежа на МРРБ – АПИ; 65766.610.25 – друг вид недървопр. 

горска площ на МЗХГ – ИАГ; 65766.610.11 - друг вид дървопр. гора на МЗХГ – 

ИАГ; 65766.611.38 – за местен път на Община Свищов; 65766.611.15 - друг вид 

дървопр. гора на МЗХГ – ИАГ; 65766.701.9572 – второстепенна улица на Община 



 

Свищов; 65766.611.21 и 65766.611.22 – друг вид дървопр. гора на МЗХГ – ИАГ; 

65766.21.1 – друг вид земеделска земя на Община Свищов; 65766.21.3, 

65766.611.39, 65766.22.3 и 65766.22.1 – за селскостопански, горски, ведомствен път 

на Община Свищов; 65766.22.2 – друг вид земеделска земя на Община Свищов; 

65766.612.1 – друг вид дървопр. гора на МЗХГ – ИАГ; 65766.612.27 – пасище на 

Община Свищов и 65766.612.23 - друг вид дървопр. гора на МЗХГ – ИАГ, по КК и 

КР на гр. Свищов. 

2. Дава съгласие прокарването на трасето да се извърши при условията на         

чл. 193, ал. 3 и ал. 4 и чл. 210 от Закона за устройство на територията (ЗУТ).  

3. Упълномощава Кмета на Общината да извърши всички действия по 

изпълнение на т. 1 и т. 2 съобразно с изискванията на ЗУТ. 

Неразделна част от настоящото решение са 3 бр. чертежи с координатен 

регистър и обяснителна записка, съставляващи графичната част. 

Решението да се обнародва в 7- дневен срок в „Държавен вестник”. 

Решението може да бъде обжалвано по реда на чл. 215 от ЗУТ пред 

Административен съд – гр. Велико Търново, в 30-дневен срок от обнародването в 

„Държавен вестник” чрез Община Свищов. 

МОТИВИ:  

1. Със Заявление с Вх. №26-00-918/15.11.2022 г. от “Новел 22” ООД, със 

седалище и адрес на управление: гр. Свищов, ул. “ДЗС” №1, представлявано от 

управителя Н. Н. Караджова, за разрешение за изработване на Подробен 

устройствен план (ПУП), в качеството му на заинтересовано лице по чл. 131, ал. 1 

от ЗУТ, съгласно нот. акт за учредяване/отстъпване право на строеж върху 

съсобствен имот /суперфиция/ №134, т. V, рег. №8488, д. 682/2022 г., вписан в 

Служба по вписванията с Вх. рег. № 3352, Акт № 72, т. IХ, д. 1868/22 г. при СРС, е 

поискано разрешаване изработването на Подробен устройствен план (ПУП) – 

Парцеларен план (ПП) за изграждане на съоръжение на техническата 

инфраструктура – трасе на ел. кабел 20kV от поземлен имот с идентификатор 

65766.303.234 до СРС №1 на ВЕЛ “Совата“ в поземлен имот с идентификатор 

65766.612.27 по КККР на гр. Свищов. 

2. Проектът за ПУП – ПП е изготвен въз основа на Решение №901/25.11.2022 

г., Прот. №57 на Общински съвет – Свищов и одобрено техническо задание. 

3. Проектът за ПУП – ПП е внесен в Община Свищов за процедиране и 

одобрение със Заявление с Вх. №26-00-501/04.07.2023 г. до Кмета на Община 

Свищов от “Новел 22” ООД, гр. Свищов. 

4. Проектът за ПУП – ПП е обявен по реда на чл. 128, ал. 1 от ЗУТ в ДВ бр. 

61/18.07.2023 г.  

5. ПУП е приет с Решение №2 от Протокол №7/08.08.2023 г. на Общински 

експертен съвет по устройство на територията (ОЕСУТ) при Община Свищов. 

 

В заседанието участват 28 общински съветници. 

Гласували “За” – 28, “Против” – няма и “Въздържали се” – няма.  

        

ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОбС: …/п/ … 

                                  /д-р Кристиян Кирилов/ 

 

Вярно при ОбС: ………………… 

                 /Л. Миронова/ 

 


